
COUVERCLE AVEC PORTE PROTOCOLE

Caractéristiques

Couvercle avec porte protocole intégré 

En polypropylène

S’adapte sur tous les supports sacs 120L 

Mise en situation 

Dimensions : L 45cm x l 36cm x h 4.5cm
Poids net unitaire : 623g
Conditionnement : 1

Description

1
2

.1
5

 E
d

.0
2

Réf. 07291919B
Réf. 07291919R


